РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 18 » ноября 2022 г.                                                                                     № 45
п. Золотореченск

О внесении изменений в приложение № 1
к Муниципальной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Золотореченское»

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, предложениями и обращениями Забайкальского фонда капитального ремонта многоквартирных домов, поступившими в адрес администрации городского поселения «Золотореченское», утвержденными изменениями, которые вносятся в приложение № 1 к Региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского от 30 декабря 2013 года № 590 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 года № 373, от 26 августа 2014 года № 518, от 31 декабря 2014 года № 746, от 29 января 2015 года № 38, от 31 марта 2016 года № 117, от 30 июня 2017 года № 267, от 8 сентября 2017 года № 376, от 29 ноября 217 года № 502, от 19 марта 2018 года № 88, от 29 июня 2018 года № 259, от 3 октября 2019 года № 394, от 27 октября 2020 года № 443, от 18 августа 2021 года № 317, от 20 мая 2022 года № 196, от 20 мая 2022 года № 197, от 18 июля 2022 года № 307), решениями Забайкальского фонда капитального ремонта многоквартирных домов об установлении невозможности выполнения работ по капитальному ремонту в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирных домах, расположенных  на территории городского поселения «Золотореченское», формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах в установленные законом сроки, руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское», администрация городского поселения «Золотореченское»,
постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению № 06 от 29 января 2016 года « Об утверждении Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Золотореченское»», изложив в редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Уведомить собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении № 1 к настоящему постановлению, о принятом решении, указанном в пункте 1 настоящего постановления, путем размещения на официальном сайте  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.olovan.75.ru, информационном стенде администрации городского поселения «Золотореченское».
	3. Настоящее постановление направить в Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края, Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов.

Глава городского поселения
«Золотореченское»                                                                       Н.В.Верхотурова

	Приложение № 1

	к Постановлению администрации
городского поселения «Золотореченское»

	от «18» ноября 2022 года № 45

	ИЗМЕНЕНИЯ
которые вносятся в приложение № 1
к  Муниципальной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Золотореченское», утвержденной Постановлением администрации городского поселения «Золотореченское» № 06 от 29 января 2016 года

№п/п

Адрес

Вид услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества

	Плановый период проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

	1
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	2
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	3
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	4
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	5
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	6
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	7
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт крыши
	2023-2025

	8
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт фасада
	2026-2028

	9
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 1
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	10
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	11
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт подвальных помещений
	2035-2037

	12
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	13
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	14
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	15
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	16
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт крыши
	2023-2025

	17
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт фасада
	2026-2028

	18
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 10
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	19
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2026-2028

	20
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт подвальных помещений
	2041-2043

	21
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	22
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	23
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	24
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	25
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт фасада
	2026-2028

	26
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	27
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 14
	Ремонт крыши
	2023-2025

	28
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	29
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт подвальных помещений
	2035-2037

	30
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	31
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	32
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	33
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	34
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт фасада
	2026-2028

	35
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	36
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 17
	Ремонт крыши
	2023-2025

	37
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	38
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	39
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	40
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	41
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	42
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	43
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт фасада
	2026-2028

	44
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	45
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 18
	Ремонт крыши
	2023-2025

	46
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	47
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт подвальных помещений
	2035-2037

	48
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	49
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	50
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	51
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	52
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт крыши
	2023-2025

	53
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт фасада
	2026-2028

	54
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 2
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	55
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2026-2028

	56
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	57
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	58
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	59
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	60
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	61
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт крыши
	2026-2028

	62
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт фасада
	2026-2028

	63
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 25
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	64
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2026-2028

	65
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт подвальных помещений
	2041-2043

	66
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2035-2037

	67
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2023-2025

	68
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	69
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2023-2025

	70
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт крыши
	2026-2028

	71
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт фасада
	2026-2028

	72
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 26
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	73
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	74
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт подвальных помещений
	2035-2037

	75
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	76
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	77
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	78
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	79
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт крыши
	2023-2025

	80
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт фасада
	2026-2028

	81
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 3
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	82
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	83
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	84
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	85
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	86
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	87
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	88
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт фасада
	2026-2028

	89
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	90
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 35
	Ремонт крыши
	2023-2025

	91
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	92
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	93
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	94
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	95
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	96
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	97
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт крыши
	2023-2025

	98
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт фасада
	2026-2028

	99
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 4
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	100
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	101
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	102
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	103
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	104
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	105
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	106
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт крыши
	2023-2025

	107
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт фасада
	2026-2028

	108
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 5
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	109
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	110
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	111
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	112
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	113
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	114
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	115
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт крыши
	2023-2025

	116
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт фасада
	2026-2028

	117
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 6
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	118
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	119
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт подвальных помещений
	2035-2037

	120
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	121
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	122
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	123
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	124
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт крыши
	2023-2025

	125
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт фасада
	2026-2028

	126
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 7
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	127
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	128
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	129
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	130
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	131
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	132
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	133
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт крыши
	2023-2025

	134
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт фасада
	2026-2028

	135
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 8
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	136
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	137
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт подвальных помещений
	2041-2043

	138
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2032-2034

	139
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2023-2025

	140
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2023-2025

	141
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2023-2025

	142
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт крыши
	2023-2025

	143
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт фасада
	2023-2025

	144
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 81
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	145
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	146
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт подвальных помещений
	2038-2040

	147
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2029-2031

	148
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	149
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	150
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	151
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт крыши
	2023-2025

	152
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт фасада
	2026-2028

	153
	пгт. Золотореченск, кв-л. 4-й, д. 82
	Ремонт фундамента
	2041-2043

	154
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения
	2023-2025

	155
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт подвальных помещений
	2035-2037

	156
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
	2026-2028

	157
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего водоснабжения
	2026-2028

	158
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
	2026-2028

	159
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2026-2028

	160
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт крыши
	2023-2025

	161
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт фасада
	2026-2028

	162
	пгт. Золотореченск, кв-л. 5-й, д. 9
	Ремонт фундамента
	2041-2043